
 

ZARZĄDZENIE NR 68/2020 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 13 marca 2020 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego jednostki budżetowej  

pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Tczewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz.U. z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) w związku z § 9 Statutu Zakładu Usług 

Komunalnych w Tczewie, stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr VI/49/2015 Rady Miejskiej 

w Tczewie z dnia 30 kwietnia 2015 roku w sprawie przyjęcia statutu jednostki budżetowej 

pod nazwą Zakład Usług Komunalnych w Tczewie, zmienionego Uchwałą                                         

Nr XXXVI/318/2017 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

zarządzam co następuje 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Zakładu Usług Komunalnych w Tczewie w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Tczewie. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie Nr 356 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 26 listopada 2019 roku                     

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego jednostki budżetowej pod nazwą 

Zakład Usług Komunalnych w Tczewie. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2020 r. 

 

                                                                                                   Prezydent Miasta 

                                                                                                   Mirosław Pobłocki  

 

 



 

Uzasadnienie  

 

Z dniem 01.04.2020 r. w Zakładzie Usług Komunalnych w Tczewie powstaje nowa                               

komórka organizacyjna – Dział gospodarki komunalnej i transportu publicznego, która nadzorować 

będzie administrowanie cmentarzem komunalnym, zarządzanie komunikacją miejską, oczyszczanie 

miasta, obsługę targowisk i szaletów oraz dział administracyjno-techniczny. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność zatwierdzenia nowego Regulaminu 

organizacyjnego ZUK w Tczewie.  

 

 

 

 

 


